Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников (для размещения на сайте ОУ)

 предмет  география

 дата 22.10.2024

 Класс 5

 Количество участников 5

 Максимальное количество баллов 100

 Присутствовали

Председатель жюри: Борщева И.Н.

Члены жюри: Орехова О.В.

 Сошенко О.Ф

Мишина

Л.А

 Повестка дня

1. Утверждение предварительных результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии, 5  класс

 Решили:

1. Утвердить предварительные результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  географии,   5    класс

Ведомость оценки олимпиадных работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии, 5 класс

№

п/п
Код работы Класс Результат

статус

участника

1 450523 5 54 победитель

2 450518 5 31 призер

3 450522 5 26 участник

4 450521 5 23 участник

5 450520 5 14 участник

Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников (для размещения на сайте ОУ)

 предмет география

 дата 22.10.2024

 Класс 6

 Количество

участников
7

 Максимальное

количество баллов
73

 Присутствовали

Председатель жюри: Борщева И.Н.

Члены жюри: Орехова О.В

 Сошенко О.Ф

 Мишина Л.А.

 Повестка дня

1. Утверждение предварительных результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии, 6  класс

 Решили:

1. Утвердить предварительные результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии,   6    класс

Ведомость оценки олимпиадных работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии,  6 класс

№ п/п Код работы Класс Результат
статус

участника

1 450616 6 43 победитель

2 450608 6 39 призер

3 450602 6 29 призер

4 450604 6 20 участник

5 450614 6 17 участник

6 450609 6 16 участник

7 450612 6 8 участник

Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников (для размещения на сайте ОУ)
 предмет география

 дата 22.10.2024

 Класс 7

 Количество

участников
6

 Максимальное

количество баллов
100

 Присутствовали

 Председатель

жюри: Борщева И.Н.

Члены жюри: Орехова О.В.

 Сошенко О.Ф

 Мишина Л.А.

 Повестка дня

1. Утверждение предварительных результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии, 7  класс

 Решили:

1. Утвердить предварительные результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии,   7    класс

Ведомость оценки олимпиадных работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии, 7 класс

№ п/п Фамилия Класс Результат
статус

участника

1 450722 7 43 победитель

2 450713 7 26,5 призер

3 450717 7 26 участник

4 450711 7 25 участник

5 450715 7 24 участник

6 450719 7 16 участник

Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников (для размещения на сайте ОУ)
 предмет география

 дата 22.10.2024

 Класс 8

 Количество участников 6

 Максимальное

количество баллов
100

 Присутствовали

Председатель жюри: Борщева И.Н.

Члены жюри: Орехова О.В

 Сошенко О.Ф.

 Мишина Л.А.

 Повестка дня

1. Утверждение предварительных результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии, 8  класс
 Решили:

1. Утвердить предварительные результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии,  8    класс

Ведомость оценки олимпиадных работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии, 8 класс

№ п/п Фамилия Класс Результат
статус

участника

1 450821 8 14,5 победитель

2 450824 8 14 призер

3 450823 8 11 участник

4 450826 8 11 участник

5 450825 8 10 участник

6 450810 8 10 участник

Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников (для размещения на сайте ОУ)
 предмет география

 дата 22.10.2024

 Класс 9

 Количество

участников
4

 Максимальное

количество баллов
95

 Присутствовали

Председатель жюри: Борщева И.Н.

Члены жюри: Орехова О.Ф.

 Сошенко О.Ф.

 Мишина Л.А.

 Повестка дня

1. Утверждение предварительных результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии, 9  класс
 Решили:

1. Утвердить предварительные результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии,   9    класс

Ведомость оценки олимпиадных работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии, 9 класс

№ п/п Фамилия Класс Результат
статус

участника

1 450905 9 49 победитель

2 450903 9 33 участник

3 450901 9 24 участник

4 450907 9 19 участник